
STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I
B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h

Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl
WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Nowy Targ, 2020-06-02

Nasz znak: ZA.272.21.2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  dostawę dysku 
sieciowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Nowym Targu. 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dysku sieciowego dla potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Nowym Targu wybrano ofertę najkorzystniejszą następującego 
Wykonawcy: 
E-Tech S.C. M. Duda P.Kapusta
Ul. Maratońska 67/69
94-102 Łódź

WYKAZ OFERT Z PUNKTACJĄ:

Lp.
Nazwa/adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w 
terminie:

Cena oferty brutto 
za całość 

zamówienia/punkty

Wydłużenie okresu 
gwarancji o 

dodatkowe 12 
miesięcy dla 
oferowanych 

urządzeń/punkty

RAZEM 
PUNKTACJA:

1

E-Tech S.C. M. Duda 
P.Kapusta

Ul. Maratońska 67/69
94-102 Łódź

9 041,73 zł

/60 pkt./

TAK

/40 pkt./
100 pkt. 

2

Serwis Komputerowy IT
Andrzej Piątkowski
Ul. Krakowska 28
34-100 Wadowice

9 500,00 zł

/ 57,11 pkt./

TAK

/ 40 pkt./
97, 11 pkt. 

3

And Computers
Mirosław Osmala

Ul. Kazimierza Wielkiego 
16

34-400 Nowy Targ

5 485,80 zł TAK

OFERTA ODRZUCONA

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 

odrzucił ofertę, gdyż jej treść 

nie odpowiada treści SIWZ 

(pismem z dnia 29.05.2020r. 

Wykonawca poinformował 

Zamawiającego, że nie wycenił 

oferowanego sprzętu zgodnie  z 



STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I
B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h

Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl
WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

opisem przedmiotu zamówienia 

i tym samym dokonał błędnej 

kalkulacji oferty, gdyż 

parametry znacznie odbiegają 

od wymagań Zamawiającego).

4

Abitom Tomasz Nidźiński
Ul. Świętojańska nr 5a lok. 

11
44-102 Gliwice

9 954,37 zł

/ 54,50 pkt./

TAK

/ 40 pkt. /
94,50 pkt.

UZASADNIENIE:

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest najkorzystniejsza pod względem 
kryteriów wskazanych w siwz, uzyskała najwyższą ilość punktów.

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych tj. w terminie:  10.06.2020 r. 

Sprawę prowadzi: IWONA WAKSMUNDZKA, tel. (18) 26 61 340


		2020-06-03T10:40:26+0000
	Bogusław Waksmundzki




